

ตารางวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคาในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนลูกรังภายในหมู่บ้าน สายภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 6 บ้านโคกไผ่งาม
หน่วยงานที่รับผิดชอบ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไร่ อำเภอคอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 60,600.- บาท
3. ลักษณะงาน (1) งานทางป่า ขุดตอ และปรับพื้นที่ (2) ยกร่องพูนดิน (พร้อมเกรดปรับเกลี่ย แต่งเรียบ)
กว้าง 3.00 เมตร ยาว 130 เมตร หรือมีจำนวนดินไม่น้อยกว่า 650 ลบ.ม. (3) ลงลูกรัง (พร้อมเกรด
ปรับเกลี่ย แต่งเรียบ) กว้าง 3.00 เมตร ยาว 470 หรือมีจำนวนลูกรังไม่น้อยกว่า 250 ลบ.ม. (4) วาง
ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด $\varnothing 0.30 \times 100$ เมตร จำนวน 4 ท่อน 2 จุด
4. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ 23 พฤศจิกายน 2559 เป็นเงิน 60,600.- บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 แบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
 - 5.2 แบบ ปร.5 จำนวน 2 แผ่น
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายสุเมธ คลังชำนาญ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ
 - 6.2 นายโสธร ชำปัด ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ
 - 6.3 นายอรรณพ สุวรรณกลาง ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ กรรมการ

สรุปผลการกำหนดราคากลาง

ประเภทงาน งานก่อสร้างถนนลูกรังภายในหมู่บ้าน

รายการ (1) งานถมป่า ขุดตอ และปรับพื้นที่

(2) ยกร่องพูนดิน(พร้อมเกรดปรับเกลี่ย แต่งเรียบ)กว้าง 3.00 ม. ยาว 130 ม. หรือ มีจำนวนดินไม่น้อยกว่า 650 ลบ.ม.

(3) ลงลูกรัง(พร้อมเกรดปรับเกลี่ย แต่งเรียบ)กว้าง 3.00 ม. ยาว 180 ม. หรือ มีจำนวนลูกรังไม่น้อยกว่า 250 ลบ.ม.

(4) วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด Ø 0.30x100 เมตร จำนวน 4 ท่อน 2 จุด

สถานที่ก่อสร้าง สายภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 6 บ้านโคกไผ่งาม ต.ห้วยไร่ อ.คอนสวรรค์ จ.ชัยภูมิ

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	46,427.72	1.3074	60,699.60	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม เสื่อนโซ				
	เงินล่วงหน้าจ่าย - %				
	เงินประกันผลงานหัก -%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			60,699.60	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างเพียงทั้งสิ้น			60,600.00	
	ตัวอักษร	(-หกหมื่นหกกร้อยบาทถ้วน-)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสุเมธ คลังชำนาญ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายโสธร ชำปัด)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอรรณพ สุวรรณกลาง)

รายละเอียดการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง งานก่อสร้างถนนลูกรังภายในหมู่บ้าน
รายการ (1) งานถมป่า ขุดตอ และปรับพื้นที่

(2) ยกครองพื้นดิน (พร้อมเกรด ปรับเกลี่ย แต่งเรียบ) กว้าง 3.00 เมตร ยาว 130 เมตร หรือ มีจำนวนดินไม่น้อยกว่า 650 ลบ.ม.

(3) ลงลูกรัง (พร้อมเกรด ปรับเกลี่ย แต่งเรียบ) กว้าง 3.00 เมตร ยาว 470 เมตร หรือ มีจำนวนลูกรังไม่น้อยกว่า 250 ลบ.ม.

(4) วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 0.30x100 เมตร จำนวน 4 ท่อน 2 จุด

สถานที่ก่อสร้าง สายภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 6 บ้านโคกไผ่งาม ตำบลห้วยไร่ อำเภอคอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานถมป่า ขุดตอ และปรับพื้นที่	540.00	ลบ.ม.	-	-	5.20	2,808.00	2,808.00	น้ำมัน 24.61 ส.ด.
2	ยกครองพื้นดิน (พร้อมเกรด ปรับเกลี่ย แต่งเรียบ)	650.00	ลบ.ม.	-	-	25.54	16,601.00	16,601.00	
3	ลงลูกรัง (พร้อมเกรด ปรับเกลี่ย แต่งเรียบ)	250.00	ลบ.ม.	100.00	25,000.00	-	-	25,000.00	
4	งานท่อ คสล. 0.30x100 เมตร	8.00	ท่อน	252.34	2,018.72	-	-	2,018.72	(พร้อมปูนยาแนว)
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน								46,427.72	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสุเมธ คัลลังก์ชำนาญ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายโสธร ขาปัด)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอรุณพ สุวรรณกลาง)